別記様式第１号（第２の１関係）

番　　　　　　　号
年　　　月　　　日

　市　町　村　長　　様

所在地
事業実施主体名
代表者氏名

　　　年度千葉県畜産・酪農収益力強化整備等特別対策事業実施計画の
承認(変更)申請について

千葉県畜産・酪農収益力強化整備等特別対策事業実施要領第２の１の規定により、関係書類を添えて(変更)承認申請します。

別記様式第２号（第２の１関係）

番　　　　　　　号
年　　　月　　　日

　千葉県知事　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　市　町　村　長

　　　年度千葉県畜産・酪農収益力強化整備等特別対策事業実施計画の
承認(変更)申請について

　千葉県畜産・酪農収益力強化整備等特別対策事業実施要領第２の１の規定により、関係書類を添えて(変更)承認申請します。

別記様式第３号（第２の１関係）
市町村事業実施計画総括表
（１）総括表　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（市町村名：　　　　　）

 番
 号

 事業実施
  主体名

 取組
  主体名

        取組内容

 対象畜種・
 作物等名
	      事業内容
   （工種、施設区
    分、構造、規
    格、能力等）

  事業費
  （円）
	         負担区分（円）

  完　了
  年月日

  備　考

	 国　庫
 補助金
	 都道府
 県　費
	 市町村
   費
	 その他

	 事業費計

	 附帯事務費

	 計

（注）１　「取組内容」欄には、事業実施主体が行う主な取組内容を記載すること。
２　「対象作物・畜種名等」欄には、対象となる具体的な畜種・作物等名を記載することとし、複数作物等を対象とする場合にあっては併記すること。
３　「事業内容」欄には、要綱別表に掲げる事業の内容を記入するほか、整備する施設の規模、処理量、施設等付帯事業の内容等を記入すること。

（２）附帯事務費

 事　業　内　容

 事　　業　　費
	 負　　　担　　　区　　　分

 備　　　　　考

	 交　　付　　金
	 都　道　府　県　費
	 そ　の　他

	円
	円
	円
	円

	 合　　　　　　計

（注）１　事業内容欄は、畜産局長等が別に定める附帯事務費の使途基準により記入すること。
２　事業費欄及び負担区分欄は、事業内容欄の経費ごとに金額を記入すること。

（３）個別表

 番
 号

 事業実施
 主体名
	 達成すべき成果目標の具体的な内容及び現況値

 備考

 取組の効果

 効果の指標

   現状値

   目標値

 増減率等
	 目標数値
 の考え方
	 事後評価
 の 検 証
 方　　法
	 現況値の
 内容

	 (　　●年)
	 (　　●年)

	 (設定基準
 ・項目)

 (事業実施
 主体の現
 況)

（注）１　「番号」欄には、総括表と同様の番号を記入すること。
２　「取組内容」欄には、事業実施主体の取組内容を記入すること。
３　「取組の効果」欄には、事業実施主体が事業の実施により期待される効果（生産コストの低減、高付加価値化、新規需要の
創出等）をすべて記入する。
４　「効果の指標」欄には、「取組の効果」欄に記入した効果ごとに検証するための指標を記入する。
５　「目標数値の考え方」欄には、現状を明らかにし、どのような取組を行うことにより、具体的にどれだけの効果が期待され、
その結果として、目標をどれだけ達成できるのかを記入する。
６　「事後評価の検証方法」欄には、現状値及び目標値の算出方法について、客観的な手法（方法）により検証ができるのか記入
する。

別記様式第４号（第３の１関係）

番　　　　　　　号
年　　　月　　　日

　市町村長　　　　様

所在地
事業実施主体名
代表者氏名

年度千葉県畜産・酪農収益力強化整備等特別対策事業実施状況報告書（評価報告書）

　千葉県畜産・酪農収益力強化整備等特別対策事業実施要領第３の１の規定により、別添のとおり報告します。

（注）事業実施状況報告書（評価報告書）を添付すること。
[bookmark: _GoBack]